
UCHWAŁA NR XLVI/410/2022 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu na dofinansowanie zadań z zakresu 
transportu zbiorowego na terenie powiatu ostrzeszowskiego 

Na podstawie art. 10 ust 2 art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska Ostrzeszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu w kwocie 20.780,29 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych 29/100) w formie dotacji celowej na rok 
2022 z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zadania publicznego w zakresie transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu ostrzeszowskiego ponoszonych przez organizatora 
transportu publicznego. 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania dotacji, jej wykorzystania i sposobu rozliczenia zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Miastem i Gminą Ostrzeszów a Powiatem Ostrzeszowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8FD60B-8DA8-4A7E-A039-A171745DF848. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pomoc finansowa, o której mowa w uchwale, dotyczy przekazania środków pieniężnych na dofinansowanie 
organizowania na terenie powiatu ostrzeszowskiego publicznego transportu zbiorowego. W związku z faktem, 
że utrzymanie lokalnego transportu na terenie powiatu jest ważne dla mieszkańców gminy Ostrzeszów, widzi 
się potrzebę dofinansowania powyższego zadania w formie pomocy finansowej. Z uwagi na to, że powyższe 
zadanie realizowane będzie przez Powiat Ostrzeszowski, konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. Przepisy 
ustawy o finansach publicznych dopuszczają możliwość udzielenia pomocy finansowej innym jednostkom 
samorządu terytorialnego, po określeniu jej przez organ stanowiący j.s.t. odrębną uchwałą. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8FD60B-8DA8-4A7E-A039-A171745DF848. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



